BESCHLUSSKONTROLLE

Betriebsausschuss des EB "Stadthof"

20. Sitzung vom 25.05.2023

Nichtöffentlicher Teil

Beschluss 056-2023

Reparatur Traktor Massey Ferguson

Der Betriebsausschuss des Eigenbetriebes "Stadthof Bitterfeld-Wolfen" beschließt entsprechend der Betriebssatzung § 6 Abs. 5 Nr. 6 die Vergabe der Reparatur des Traktor Massey Ferguson 5610 Dyna-4 an die Firma Landmaschinen Roschwitz GmbH aus 39444 Schneidlingen, Ernst-Thälmann-Straße 1.

Herr Michael Radmacher, Eigenbetrieb Stadthof

Realisierung:

erledigt

Beschluss 063-2023

Lieferung eines Tandemanhängers mit Asphaltbox

Der Betriebsausschuss des Eigenbetriebes "Stadthof Bitterfeld-Wolfen" beschließt entsprechend der Betriebssatzung § 6 Abs. 5 Nr. 6 die Vergabe der Lieferung eines Tandemanhängers mit Asphaltbox an die Firma P & H Gabelstapler und Baumaschinen GmbH aus 06766 Bitterfeld-Wolfen. Thalheimer Straße 101.

Herr Michael Radmacher, Eigenbetrieb Stadthof

Realisierung:

erledigt

Beschluss 065-2023

Lieferung eines Mähcontainers

Der Betriebsausschuss des Eigenbetriebes "Stadthof Bitterfeld-Wolfen" beschließt entsprechend der Betriebssatzung § 6 Abs. 5 Nr. 6 die Vergabe der Lieferung eines Mähcontainers an die Firma KOBATEC GmbH aus 06127 Merseburg, Brandisstraße 7.

Herr Michael Radmacher, Eigenbetrieb Stadthof

Realisierung:

erledigt

Beschluss 067-2023

Lieferung einer Heckenschere FH1500

Der Betriebsausschuss des Eigenbetriebes "Stadthof Bitterfeld-Wolfen" beschließt entsprechend der Betriebssatzung § 6 Abs. 5 Nr. 6 die Vergabe der Lieferung einer Heckenschere FH1500 an die Firma Henne Nutzfahrzeuge GmbH aus 04509 Wiedemar, Hans-Grade-Str. 2.

Herr Michael Radmacher, Eigenbetrieb Stadthof

Realisierung:

Bestellung ausgelöst; Lieferung muss noch erfolgen